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N:o 2.

Ank. till Riksd. kansli den 18 februari 1892, kl. 5 e. m.

Andra Kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande n:o 1, i anled
ning af herr N. Nilssons i Skärhus motion om skrifvelse 
till Kongl. Maj:t rörande ifrågasatt ordnande af trafik
förbindelsen mellan Sverige och Tyskland.

Uti en till utskottet hänvisad motion, n:o 91, har herr N. Nilsson i 
Skärhus föreslagit,

»det Riksdagen ville ingå till Kongl. Maj:t med underdånig begäran 
att ifrågasatt direkt farled mellan Sverige och Tyskland icke ordnas utan 
Riksdagens hörande».

Motionären framhåller att, sedan en af Kongl. Maj:t nedsatt komité 
afgifva utlåtande om den lämpligaste farleden för direkt förbindelse mellan 
Skånes kust och Tysklands, detta utlåtande remitterats till åtskilliga embets
verk och myndigheter och att, oaktadt saken förklarats brådskande, enär 
meningen vore att redan i höst öppna den nya farleden, för hvars ordnande 
Tysklands regering redan lärer anslagit den på dess andel kommande sub
ventionen, frågan nu på svensk sida synes hafva blifvit undanskjuten. Då 
samtidigt Kong!. Maj:t afgifvit proposition till Riksdagen om understöd för 
två andra sjötrafikleder, som voro af mindre vigt än den mellan Skåne och 
Tyskland, hade det ryktet vunnit fart, att Kongl. Maj: t skulle af postmedel, 
besparingar eller andra tillgångar bekosta ordnandet af den sistnämnda nya 
förbindelsen med kontinenten. Då motionären ansåg alltför mycket stridande 
mot nu antaget skick att undandraga så stora anslag Riksdagens pröfning, 
hade han velat förekomma detta genom sitt ofvan anförda förslag.
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På framstäld förfrågan har utskottet erhållit det meddelande, att en 
kongl. proposition till Riksdagen uti här ifrågavarande ärende är att för
vänta. Vid sådant förhållande får utskottet, oaktadt det delar motionärens 
uppfattning om lämpligheten deraf, att frågan om ordnandet af en så vigtig, 
ny trafikled som den mellan södra Sverige och Tyskland underställes Riks
dagens pröfning, hemställa

att motionen icke måtte föranleda någon Andra Kam
marens åtgärd.

Stockholm den 18 februari 1892.

På utskottets vägnar:

AUG. WIJKÅRDER.
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